3.5 

CUP  F57G25000280006 

DATA DI INIZIO PRESUNTA Ad espletamento delle procedure di selezione  

DATA DI FINE PRESUNTA N. 7 (sette) mesi e mezzo a decorrere dalla data di presa di servizio 

DURATA N. 7 (sette) mesi e mezzo 

IMPORTO INCARICO 
€ 25.000,00 (Euro venticinquemila/00) comprensivo degli oneri a carico 

dell’Ente 

FONDI DI COPERTURA  

Progetto Contabile “Celle Reversibili Avanzate e sostenibili di bassa ed alta 

temperatura: ricerca e Sviluppo Unificato di concept, materiali, e Design 

innovativi - CREA-SUD” (Prog.